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Side 1 

 

MØTEREFERAT 
 
Møte: 

 
Styre møte 

Dato: 01.06.23  Sted: Gjerpenhuset 
Til stede: 
 
Forfall: 
 

Lars Martin Borlaug, Erik Kvennodd, Jon Bjarne Onsøien, Jon Eivind Straume, 
Hanne Norborg, Gro Drage Evjen, Eli Ducros  
Stig Rune Refvik, Scott Boer, Anne Lene Watland, Otto Gullesen 
 

Sak 17/23 Referat 20.04.23 
Vedtak: Referat fra møte 20.04.23 godkjennes.  
 
Sak 18/23 Fordeling Gjerpenlotteriet 2023 
Tidligere år har overskuddet fra Gjerpenlotteriet blitt fordelt flatt mellom 
aktivitetsgruppene. Forslag i år er at overskuddet fordeles i henhold til salg i gruppene da vi 
ser det er størst kostnader knyttet til fotball og håndball.  
 
Vedtak: Gjerpenlotteriet 2023 fordeles som følger; Aktivitetsgruppene får minimum 80% av 
solgte lodd. Resterende 20 % går til dekning av kostnader og vil være en buffer om ikke alle 
lodd blir solgt. 
 
Sak 19/23 E-sport 
Nybygget ferdigstilles før sommeren. Rommet skal så fylles med aktivitet hvorav Gaming vil 
være et av tilbudene. Gjerpen har mottatt 190.000 kroner til innkjøp av E-sport utstyr. 
Utstyret skal ikke være i bruk til enhver tid og vil bli låst inn når det ikke er i bruk. 
Gjerpen kan gjøre som mange andre klubber i landet og opprette E-sport som egen aktivitet. 
Vi kan melde oss inn i Norges E-sport Forbund og få rådgivning i drift og oppstart av klubb. 
Alternativt kan Gaming være en uformell aktivitet hvor utstyret benyttes etter avtale. 
 
Vedtak: Gjerpen IF meldes inn i E-sport forbundet og E-sport blir en aktivitet som blir satt 
opp til spesielle dager og tider. Vi sjekker opp om vi har ressurspersoner i egne rekker som 
kan være aktivitetsledere. Saken følges opp på møte over sommeren 
 
Sak 20/23 Gjerpendagen 10.september 
Hvor langt er gruppene kommet i planlegging av aktivitet på Gjerpendagen? 
Hvilken bistand trenger dere? 
 
Vedtak: Gruppene melder inn behov for evt. Bistand senest 21. juni. Vi setter opp møte med 
samarbeidspartnere 23.august. Gro og Anne Lene lager oversikt over mannskapsbehov og 
lager plan for selve dagen. 
 
Sak 21/23 Møteagenda høsten 2023 
I henhold til tidligere vedtak settes styremøte til siste torsdag i måneden 
 
Vedtak: Styremøter gjennomføres kl 19.00 på følgende dager 
31. august – 28.september – 26. oktober og 30. november 
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Nytt fra gruppene: 
Friidrett; Ca 20 barn som deltar på aktivitet. Espen Lie kommer nå inn som trener og Tarjei 
Hovden går ut grunnet flytting og militærtjeneste. 
Byløpet og NM halvmaraton – vellykket arrangement 
Ungdomsklubben: Avsluttes før ferien 7.juni 
Utleie: Fungerer som normalt 
Fotball: Har to aktuelle til anleggsgruppa. Jobber videre med kvalitetsklubb 
Anleggsgruppa: Stiller spørsmålstegn knyttet til videre drift av traktor. Den begynner å bli 
sliten 
Para: Avslutter barnegruppa før sommeren nå. 3 fra Para deltok i Byløpet og en deltok i NM 
i Halvmaraton. Alle med racerunners. 
 
Evt. 
Jon Bjarne Onsøien har etablert kontakt med Siljan Il vedr samarbeid ski/friidrett for barn. 
Håper på en snarlig formalisering 
 
 
Neste møte 31.augsut kl 19.00 
 


